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NJOFTIMI I KONTRATES
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri 


BASHKIA KAVAJE
Adresa


Bulevardi “JOSIF BUDO”
Tel/Fax


055 800 808
E-mail


njp.bashkiakavaje@gmail.com
Faqja e Internetit       
 www.bashkiakavaje.gov.al
2. Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim
3. Objekti i kontratës: Instalimi i sistemit te ngrohje ftohjes ne godinen e Bashkise Kavaje
4. Fondi limit pa TVSH: 7,551,354  leke 
(shtatemilion e peseqindepesedhjeteenjemije e treqindepesedhjeteekater) 
5. Kohezgjatja e kontrates ose afati kohor per ekzekutimin: 20 dite
6. Afati kohor per dorezimin e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje: 10 dite
7. Hapja e ofertave do te behet ne www.app.gov.al
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.05.2016  ora 11:00

